МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ)

СОРТАВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

«ИНФОРМАЦИОННО- МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

186792,РОССИЯ, Карелия Респ., г. Сортавала, ул. Промышленная, 17

Тел.: 9(881430) 2-20-12, Е-mail: imcsort@rkmail.ru
ПРИКАЗ
СОРТАВАЛА
От 14 ноября  2013г.

                           № 26

О проведении муниципальной конференции проектных и исследовательских работ обучающихся  «Заяви о себе»
      В целях развития информационно-образовательной среды в общеобразовательных учреждениях,  формирования  умений и навыков самостоятельной проектной и исследовательской деятельности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  муниципальную конференцию проектных и исследовательских работ обучающихся  «Заяви о себе»  24-25 марта 2014г. на базе Муниципального казенного образовательного учреждение дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) Сортавальского муниципального района Республики Карелия "Информационно-методический центр".

2. Утвердить положение о конференции (приложение № 1).
3. Утвердить состав жюри (приложение № 2).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на  Штыкареву Н.В., старшего методиста Муниципального казенного образовательного учреждение дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) Сортавальского муниципального района Республики Карелия "Информационно-методический центр".

Директор МКОУ  ДПО
Сортавальского МР РК ИМЦ
Т.В. Кучук
Приложение №2

к приказу № ___  от __________
Жюри  конференции  «Заяви о себе»

1. Кучук Т.В., директор МКОУ ДПО Сортавальского МР РК ИМЦ,

2. Симакова С. А., зам. директора МКОУ ДПО Сортавальского МР РК ИМЦ,
3. Королева Е. В., методист МКОУ ДПО Сортавальского МР РК ИМЦ,
4. Тратковский К. В., методист МКОУ ДПО Сортавальского МР РК ИМЦ,

5. Билько Т.В., учитель географии МКОУ Сортавальского МР РК СОШ №3,
6. Штыкарева Н.В., старший методист МКОУ ДПО Сортавальского МР РК ИМЦ,
7. Чадранцева С.В., директор МКОУ  Сортавальского МР РК ЦПМСС,
8. Рыбникова Л.В., преподаватель ГАОУ СПО РК «Сортавальский колледж» (по согласованию),
9. Иванова Р.А. учитель английского языка  МКОУ Сортавальского МР РК СОШ №6,
10. Борисов И.В., научный сотрудник МКУК «Региональный музей Северного Приладожья» (по согласованию),
11. Лаппо В.М., учитель биологии МКОУ Сортавальского МР РК СОШ №3,
12. Грязнова С. Н., учитель биологии и химии МКОУ Сортавальского МР РК СОШ №6,
13. Липатникова Н. В., учитель физики МКОУ Сортавальского МР РК СОШ №1,
14. Корниченко Е. М., главный хранитель МКУК «Региональный музей Северного Приладожья» (по согласованию),
15. Чуйкина Э.А., учитель начальных классов МКОУ Сортавальского МР РК СОШ №6,
16. Карпенок Л.Т., учитель технологии МКОУ Сортавальского МР РК Туокслахтинская ООШ,
17. Свило М.Г., учитель русского языка и литературы  МКОУ Сортавальского МР РК ООШ №4,
18. Омельчук Л.Н.,  заместитель директора МКОУ Сортавальского МР РК СОШ №7,
19. Голованова Н.Н., учитель химии МКОУ Сортавальского МР РК СОШ №1,
20. Монахова Е.Ю., учитель математики  МКОУ Сортавальского МР РК СОШ №1,
21. Белоус И.М., зам. директора  МКОУ Сортавальского МР РК Хаапалампинская ООШ,
22. Савельева Л.Е., учитель русского языка и литературы  МКОУ Сортавальского МР РК СОШ №1,
23. Смирнова Т. А., учитель начальных классов МКОУ Сортавальского МР РК Туокслахтинская ООШ,
24. Тузова И. В.,  учитель технологии МКОУ Сортавальского МР РК СОШ №3,
25. Колбасова А.В., учитель математики МКОУ Сортавальского МР РК Рускеальская ООШ,
26. Трубилова М.Б., учитель истории МКОУ Сортавальского МР РК Рускеальская ООШ,
27. Бурчук В.П., учитель математики МКОУ Сортавальского МР РК СОШ №6,
28. Дубовик Л.А., учитель начальных классов МКОУ Сортавальского МР РК СОШ №6,
29. Нестеренко М.А., учитель русского языка и литературы  МКОУ Сортавальского МР РК СОШ №6,
30. Рудак С.В., учитель истории МКОУ Сортавальского МР РК СОШ №3,
31. Башкирова Т.М., зам. директора  МБОУ ДОД Сортавальского МР РК ЦРТДиЮ,
32. Головачева Н.В., методист   МКОУ ДОД Сортавальского МР РК «Пульс»,
33. Зайцева Н.И.,  библиотекарь Сортавальской межпоселенческой районной библиотеки (по согласованию).